
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

от 30.11.2020г.                                          № 20-р 

 

 

 О переводе имущества в 

дорожный фонд  

Солодушинского сельского поселения Николаевского 

 муниципального района Волгоградской области 

 

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 

Совета депутатов Солодушинского сельского поселения  Николаевского муниципального 

района Волгоградской области от 24.11.2006 № 43/13(с изменениями № 14/26 от 17.12.2010 

г., Решением Совета депутатов Солодушинского сельского поселения  Николаевского 

муниципального района Волгоградской области от 05.12.2012 № 57/125 «Об утверждении 

порядка ведения Реестра муниципального имущества Солодушинского сельского 

поселения», Приказом от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении единого плана счетов 

бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), 

органов местного самоуправления, органов управления государственными 

внебюджетными фондами, государственных академий н наук, государственных 

(муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», руководствуясь Уставом 

Солодушинского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Отразить в бухгалтерском учете перевод с раздела «Благоустройство» на раздел 

«Дорожные фонды» основного средства: «Прицеп» инвентарный номер – 

000000000000000000000000000219, 31.12.2005 г., Балансовая стоимость - 55 349,28 руб. 

 

2.  Отразить в бухгалтерском учете перевод с раздела «Благоустройство» на раздел 

«Дорожные фонды» затраты на приобретение дизельного топлива Договор 87 от 17.09.2018 

г. в сумме: 21 124,19 руб. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 

специалиста администрации Солодушинского сельского поселения Белитченко И.А. 

 

 
Глава Солодушинского сельского поселения                                   Е.В. Токарева                                                                             


